
お得意様各位 

       平成２４年１２月 

株式会社新居商店 

 

年末年始休日の御案内 
 

 

 

拝啓 師走の折、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、下記日程を年末年始の休日とさせていただきます。 

休日中は何かとご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

       平成２４年１２月２９日（土）午後から休業  

                 

                １２月３０日（日）× 

                 

１２月３１日（月）× 

 

平成２５年 １月 １日（火）× 

              

                 １月 ２日（水）× 

 

                 １月 ３日（木）× 

 

                 １月 ４日（金）× 

 

１月 ５日（土）○ 

 

１月 ６日（日）× 

 

尚、１２月２９日の配送は休ませていただきます。ご不便をおかけしますが 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。         

以上 


